
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Pioneiro, 2153, - - Bairro Jardim Dallas, Palotina/PR, CEP 85950-000

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/
  

Edital de Homologação das Inscrições Concurso 113/2020

Processo nº 23075.065608/2020-63
 
OBJETO: Edital de Homologação das Inscrições Concurso 113/2020
 

Nome completo situação da
inscrição motivo do indeferimento

Alessandra Buffon homologar  

Ana Paula Grimes de Souza homologar  

Camila Maria Sitko Meira dos
Santos homologar  

Cassiane Beatrís Pasuck Benassi homologar  

Ederson Carlos Gomes homologar  

Elisabete Aparecida do Amaral indeferir Item 4.2 a, c.

Fernando Augusto Silva homologar  

Gabriela Issa Mendes homologar  

Graciela Paz Meggiolaro homologar  

Jaqueline Santos Vargas Plaça homologar  

Joselaine Setlik homologar  

Edital de Homologação das Inscrições (3311172)         SEI 23075.065608/2020-63 / pg. 1



Josias Rogério Paiva homologar  

Jucelino Cortez homologar  

Karina de Oliveira Gonçalves homologar  

Larissa Maciel do Nascimento homologar  

Leandro de Oliveira Rabelo homologar  

Letícia Estevão Moraes indeferido Item 4.2 c.

Ligia Ayumi Kikuchi homologar  

Lucius Rafael Sichonamy Samuel indeferido item 4.2 d.

Luís Gomes de Lima homologar  

Marcela Ribeiro da Silva homologar  

Marcia da Costa indeferido item 4.2 c.

Marcus Vinicius Martinez Piratelo homologar  

Milene Martins homologar  

Mônica Bordim Sanches da Silva homologar  

Monica Maria Biacolin homologar  

Néryla Vayne Alves Dias homologar  

Patrick Vizzotto homologar  

Renato Felix Rodrigues homologar  

Sabrina Skrebsky Richtero homologar  

Thais Fernandes Schmidt homologar  

Edital de Homologação das Inscrições (3311172)         SEI 23075.065608/2020-63 / pg. 2



Tiago Ungericht Rocha homologar  

Willdson Robson Silva do
Nascimento homologar  

 
Palotina, 25 de Fevereiro de 2021. 

 

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA CHIESA BARTELMEBS,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/02/2021, às 14:59, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ROBSON SIMPLICIO DE SOUSA, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/02/2021, às 14:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por TIAGO VENTURI, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 25/02/2021, às 14:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3311172 e
o código CRC A8A160F5.

 
Referência: Processo nº 23075.065608/2020-63 SEI nº 3311172

Edital de Homologação das Inscrições (3311172)         SEI 23075.065608/2020-63 / pg. 3

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação das Inscrições (3311172)

